
Zarządzenie nr 33/2021 

Burmistrza Drohiczyna 
z dnia 14 grudzień 2021 r 

 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru częściowego i końcowego zadania: 

„Przebudowa dawnego budynku szkoły na potrzeby Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego wraz z budową zbiornika szczelnego do 10m3” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                             

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z póź.zm) w związku z realizacją zadania                                               

pn : „Przebudowa dawnego budynku szkoły na potrzeby Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego wraz z budową zbiornika szczelnego do 10m3” zarządza się co następuje : 

  

 

§1 

Powołano komisję do odbioru częściowego i końcowego zadania „Przebudowa dawnego 

budynku szkoły na potrzeby Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego wraz z budową 

zbiornika szczelnego do 10m3” 

 

Komisja w składzie:  

 

- Radek Konobrocki -  Sekretarz, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Arkadiusz Żero -  Inspektor, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Marek Kosiński  -  Inspektor, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drohiczynie, 

- Bożena Renda – Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drohiczynie,              

- Irmina Arcichowska Lech – Główna Księgowa Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy                          

Społecznej w Drohiczynie  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

                                                                                                                              Burmistrz 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 


